m pi . ACOUSPLU. REG STRO
UFFI CI ALE. U. 0001712. 30-08-2024. h. 12: 27

,,,//%W/&l}/fe/?/& r/g// ;%27‘/%;%?&%/& e ﬂ/ﬁ/ ;////97/&'/&
%&p’a %aé&/p’oﬂ %/i&n@/& //94 lor %o@na

) 7 Z Iz
Y Wd/////(; /ﬁ///f/é//r// (/ :%/(7(71' e . ///A/)J(l/ ,//rl 1ty

VISTA I’istanza pervenuta allo scrivente Ufficio Scolastico Territoriale dalla Prof.ssa Bini Francesca,
Dirigente Scolastica del Polo Fermi — Giorgi di Lucca — prot. n. 14006 del 28 agosto 2024 — di
reiterazione dell’assegnazione del Prof. Carniel Diego per il futuro a.s. 2024/2025 “nel rispetto della
continuita didattica, dell’egregio lavoro svolto dal docente nel trascorso anno scolastico e del brillante
superamento dell’anno di prova”;

VISTO il nulla osta rilasciato dal Dirigente dell’UST di Pisa con nota prot. 5441 del 29 08 2024;

VERIFICATA la relativa disponibilita nell’organico in dotazione all’Ambito Territoriale di Lucca.

DECRETA

la conferma dell’assegnazione d’ufficio dall’istituto A. Pacinotti di Pontedera all’istituto Fermi Giorgi di Lucca
(LUIS016002) del Prof. Carniel Diego, c.d.c. A042, per I’a.s. 2024/2025.

IL DIRIGENTE
/ PR RTRTBRRETRY 1ATA

O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Firmato digitalmente ai sensi del c.a.d. e norme ad esso connesse

Resy bile del procedi D4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referente:
Dott. Lorenzo Bartolucci & 0583/4221 - £ Fax 0583/422276 -

e mail: PEO usp.lu@istruzione.it — Pec: usplu@postacert.istruzione.it Ilaria Massoni
Tel.: 0583 422218 Web: http://www.usplucca.it
E-mail: lorenzo.bartolucci.ri@istruzione.it C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi — Codice AOO:AOOUSPLU

Codice per la fatturazione: contabilita generale:URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUCIB



		2024-08-30T09:16:32+0000
	BARONI ILARIA


		2024-08-30T12:27:06+0200
	protocollo




